
ORDINANZA N. 53 DEL 14/06/2018

IL SINDACO

VISTA la nota prot, or. S703 del 18/05/2018 dei rappresentanti del Comitato Cittadino "Randazzo

in Fiore" con la quale per le date del 16 e 17 Giugno 2018, viene comunicata la realizzazione della

manifestazione senza fine di lucro denominata " Randazzo in fiore tra natura e arte" che con

relativo allestimento di aree di esposizione di piante, fiori e mostre di prodotti di artigianato,

interesserà diverse strade e piazze del centro storico;

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione nella Via Umberto

e nel centro storico;

RITENUTO opportuno a garanzia della tutela dei pedoni, per i tratti di strade e piazze interessate

dalla manifestazione procedere al divieto di transito e sosta per tutti i veicoli;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico de e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'ari. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

Dalle ore 15,00 del 15/06/2018 alte ore 14.00 del 18/06/2018

il divieto di sosta ambo i lati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti

vie e piazze:

• P.zza Basilica;

• P.zza Roma;

• P.zza S. Nicola da Via Polizzi a Via Degli Archi e da Via Polizzi a Via Duca degli Abruzzi;

• P.zza Municipio;

• P.zza S. Martino lato Chiesa;

• Largo Ainzara;

• Via Marotta tratto compreso tra la Via Pozzo e la Via Nazionale.

Dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del 16/06/2018 e dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del 17/06/2018

il divieto di sosta ambo i Iati con rimozione forzata per tutti i veicoli a motore nelle seguenti

vie e piazze:

• Vìa Umberto tratto compreso tra P.zza Loreto e P.zza S. Martino

Dalle ore 10,00 alle ore 24,00 del 16/06/2018

il divieto di transito per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto tratto compreso tra P.zza Loreto e P.zza Municipio;

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Collegio e la Via Garibaldi;

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Duca degli Abruzzi e P.zza Basilica

• Via Gaeta tratto compreso tra la Via Sardo e la Via Umberto;

• P.zza XX Settembre tratto compreso tra la Via Fisauli e P.zza Municipio;

• P.zza Roma;

• Via S. drogo rio;

• Via Garibaldi.



Dalle ore 10,00 alle ore 24,00 dell6/06/2018

II divieto di accesso per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e piazze

« Via Roma tratto1 compreso tra la Vìa Cairoli e la Via Pirandello

• Via Gaeta dall'incrocio con la Via Duca degli Abruzzi;

• Via Brontese dall'incrocio con la Via Mauro

Dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del 17/06/201S

il divieto di transito per tutti i veicoli a motore nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto tratto compreso tra P.zza Loreto e P.zza Municipio;

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Collegio e la Via. Garibaldi;

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Duca degli Abruzzi e P.zza Basilica

• Via Gaeta tratto compreso tra la Via Sardo e la Via Umberto;

• P.zza XX Settembre tratto compreso tra la Via Fisauli e P.zza Municipio;

• P.zza Roma;

• Via S. Gregorio;

• Via Garibaldi.

Dalle ore 08,00 alle ore 24,00 del 17/06/2018

II divieto di accesso per tutr i veicoli a motore nelle seguenti vìe e piazze

• Via Roma tratto compreso tra la Via Cairoli e la Via Pirandello

• Via Gaeta dall'incrocio con la Via Duca degli Abruzzi;

• Via Brontese dall'incrocio con la Via Mauro

y Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente.

> L'Ufficio Tecnico (VIIP S.O.) e l'Ufficio Personale e Affari Generali sono

rispettivamente incaricati della predisposizione e apposizione della relativa segnaletica

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da

chiunque ne abbia l'obbligo.

Il SINDACO

Framéesco Sgroì


